

Launiainen

Launiaisten Sukuseura ry jäsentiedote syyskuu 2016

Suku kokoontui sääntömääräiseen vuosikokoukseen ja sukutapaamiseen sunnuntaina 17.4.2016 Kanneljärven Opistolle Lohjalle. Paikalle oli saapunut 44 aikuista ja kaksi lasta. Päivä aloitettiin kahvin juonnilla ja sen jälkeen pienimuotoisella esittäytymisellä, jotta tulisimme enemmän tutuiksi keskenään. Sukuseuramme oli täyttänyt 21.1. tänä vuonna 20 vuotta. Se oli huomioitu tämän vuoden tiedotuslehtisessä.

Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Ritva Jalonen ja sihteerinä sukuseuran sihteeri Sinikka Lahtinen. Kokous sujui sukkelaan kohta kohdalta, hyväksyttiin toimintakertomus, toimintasuunnitelma ja tilit ja vastuuvapaus myönnettiin tilivelvollisille. Hallituksen jäsen Virpi Antin oli ilmoittanut, ettei hän jatka hallituksessa. Kiitämme Virpiä toiminnasta sukuseuran hyväksi. Hänen tilalleen valittiin Päivi Sjöblom-Piira Paimiosta. Päivin juuret löytyvät taulusta 1669, alkaa Sigfredin Hendric pojasta s. 13.2.1747. Seuraavaksi oli jäsenmaksun suuruus, se on edelleen 10 euroa/vuosi seuraavan kaksivuotiskauden.

Opiston ruokalassa oli ruokatarjoilu. Se ei vastannut tilaustamme, joka oli karjalanpaisti. Syötyämme tarjolla olleen liharuuan lisukkeineen palasimme opiston juhlasaliin vapaamuotoiseen tilaisuuteen. Se painottui tässä tapaamisessa kaupallisuuteen. Tapaamisen suunnitteluvaiheessa oli vielä sukukirjojamme myymättä ja rahasta pulaa. Ja olihan se sukuseuran rahakirstu nytkin tyhjä, mutta kirjat olivat myyneet niin hyvin, että olimme velattomia. Kutsussa toivoimme myyjäistuotteita sekä kirpputoritavaraa. Molempia tuli ja niiden tuotot olivat myyjäisistä 214,00 ja kirpputorista 50,30. Perinteiset arpajaiset tuottivat sukuseuralle 164,00. Näistä kuuluu kiitos tuotteiden lahjoittajille ja teille niitä ostaneille. Tavaraa jäi vielä seuraavaan tapaamiseen myytäväksi tai arpajaisvoitoiksi.

Sukukirjaamme on lahjoitettu seuraaviin kirjastoihin: Karjalatalo Käpylänkuja 1 Helsinki ja Suomen Sukututkimusseura Liisankatu 16 A Helsinki. Salon Seudun Sukututkijat Vilhonkatu 2 Salo ja Salon karjalainen perinneyhdistys Rummunlyöjänkatu 22 A Salo. Turun maakunta-arkisto Aninkaistenkatu 11 Turku sekä Mikkelin maakunta-arkisto Pirttiniemenkatu 8 A Mikkelä. Lappeenrannan maakuntakirjasto / Carelica Valtakatu 47 Lappeenranta on ostanut kirjan. Mikkelin kirjaa ei ole vielä toimitettu heille. Yksi kirja on korvamerkitty sukuseuralle. Onko se arkistokappale vai mahdollisesti lainattavissa tarpeen mukaan.